
    

  

Stránka 1 z 6 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU s názvem 

 „Rozvoj dobíjecí infrastruktury v hlavním městě Praze – zpracování studie proveditelnosti“ 
 

zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jako „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: 
Rozvoj dobíjecí infrastruktury v hlavním městě Praze – zpracování 

studie proveditelnosti 

Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu  

Druh zadávacího řízení: mimo režim ZZVZ dle § 31 ZZVZ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

Datová schránka: 3xqfe9b 

Údaje o přístupu k zadávací 

dokumentaci:  

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.operatorict.cz  

  

https://zakazky.operatorict.cz/


    

  

Stránka 2 z 6 
 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 
1.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování studie proveditelnosti s názvem „Rozvoj dobíjecí infrastruktury v 

hlavním městě Praze“, která bude podkladem pro Generel rozvoje dobíjecí infrastruktury v hlavním městě Praze 

do roku 2030 (dále jen „Studie proveditelnosti“). 

Součástí předmětu plnění je rovněž poskytnutí licenčních práv.  

Zadavatel je oprávněn poptat u vybraného dodavatele poskytnutí souvisejících služeb realizovaných osobami 

uvedenými v seznamu osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky nad rámec zpracování studie 

proveditelnosti. 

Požadavky na předmět veřejné zakázky jsou blíže vymezeny v Příloze č. 3 této výzvy – Minimální formální a 

obsahové požadavky na studii proveditelnosti.   

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je stanovena ve výši 1.000.000,- Kč bez DPH. 

Z toho 900.000,- Kč bez DPH je předpokládaná hodnota za zpracování studie proveditelnosti a 100.000,- Kč bez 

DPH předpokládaná hodnota případných souvisejících služeb realizovaných osobami uvedenými v seznamu osob, 

které se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 

V případě předpokládané hodnoty za zpracování studie proveditelnosti se jedná se o maximální, nejvýše 

přípustnou cenu. Nabídka dodavatele, který nabídne za zpracování studie proveditelnosti nabídkovou cenu vyšší, 

než je tato hodnota, bude ze zadávacího řízení vyřazena. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady 

spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Termín dokončení studie proveditelnosti nejpozději do 2 měsíců od uzavření smlouvy na plnění 

veřejné zakázky 

Místo plnění     sídlo zadavatele  

 

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou definovány v závazném návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 2 této 

Výzvy. Tato smlouva o dílo bude uzavřena s vybraným dodavatelem. 

 

5. KVALIFIKAČNÍ POŽADAVKY 

 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace následujícím rozsahu: 

Splnění technické kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění technické kvalifikace, a to předložením: 



    

  

Stránka 3 z 6 
 

A. osvědčení objednatele o zakázce realizované v posledních 3 letech, jejímž předmětem bylo 

zpracování studie proveditelnosti v oblasti elektromobility v minimálním objemu ve výši 500.000,- 

Kč bez DPH za takovou zakázku. Osvědčení musí obsahovat minimálně identifikační údaje 

objednatele, předmět zakázky, finanční objem zakázky, termín realizace. Z těchto údajů musí 

jednoznačně vyplývat splnění požadavků uvedených výše. 

B. seznamu osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Seznam bude obsahovat 

minimálně následující osoby: 

1. Specialista na dopravu 

Požadavek: VŠ, dopravní obor 

2. Specialista na elektromobilitu 

Požadavek: min. 1 zkušenost na realizaci zakázky, jejímž předmětem bylo zpracování studie 

proveditelnosti v oblasti elektromobility v hodnotě min. 500.000,- Kč bez DPH 

3. Finanční a obchodní analytik 

Požadavek: VŠ, ekonomický obor 

4. Projektový manažer 

Požadavek: min. 1 zkušenost na realizaci zakázky, jejímž předmětem bylo zpracování studie 

proveditelnosti v oblasti elektromobility v hodnotě min. 500.000,- Kč bez DPH 

5. Specialista v oboru urbanistiky a výstavby 

Požadavek: VŠ, stavební obor 

Přílohou seznamu budou profesní životopisy výše uvedených osob. Z profesních životopisů 

bude vyplývat splnění výše uvedených požadavků. 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo zadavateli nepředloží další, v této výzvě 

požadované dokumenty, bude zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen. Stejně tak bude z účasti v 

zadávacím řízení vyloučen dodavatel, který ve své nabídce uvedl nepravdivé nebo hrubě zkreslené údaje. 

 

6. ZPŮSOB STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel je povinen uvést svou nabídkovou cenu (bez DPH) za plnění veřejné zakázky v krycím listu nabídky, 

který je Přílohou č. 1 této Výzvy. 

Nabídková cena bude uvedena v následujícím členění: 

A. Nabídková cena za zpracování studie proveditelnosti v Kč bez DPH 

B. Nabídková cena za 1 hodinu práce Specialisty na dopravu v Kč bez DPH 

C. Nabídková cena za 1 hodinu práce Specialisty na elektromobilitu v Kč bez DPH 

D. Nabídková cena za 1 hodinu práce Finančního a obchodního analytika v Kč bez DPH 

E. Nabídková cena za 1 hodinu práce Projektového manažera v Kč bez DPH 

F. Nabídková cena za 1 hodinu práce Specialista v oboru urbanistiky a výstavby v Kč bez DPH 

Nabídkové ceny jsou stanoveny jako ceny konečné a nepřekročitelné, tj. zahrnující jakékoli případné dodatečné 

náklady vybraného dodavatele. 



    

  

Stránka 4 z 6 
 

 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nabídek na veřejnou zakázku bude prováděno dle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 

nabídek. 

Hodnocena budou tato dílčí hodnotící kritéria: 

A) Nabídková cena za zpracování studie proveditelnosti v Kč bez DPH s váhou 60% 

B) Nabídková cena za 1 hodinu práce Specialisty na dopravu v Kč bez DPH s váhou 3% 

C) Nabídková cena za 1 hodinu práce Specialisty na elektromobilitu v Kč bez DPH s váhou 3% 

D) Nabídková cena za 1 hodinu práce Finančního a obchodního analytika v Kč bez DPH s váhou 3% 

E) Nabídková cena za 1 hodinu práce Projektového manažera v Kč bez DPH s váhou 3% 

F) Nabídková cena za 1 hodinu práce Specialista v oboru urbanistiky a výstavby v Kč bez DPH s váhou 3% 

G) Komplexnost a úroveň nabízeného řešení s váhou 25% 

Způsob hodnocení: 

Pro dílčí hodnotící kritéria A) až F) získá nejnižší nabídková cena 100 bodů a každá další hodnocená nabídka 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 

Pro dílčí hodnotící kritérium G) Komplexnost a úroveň nabízeného řešení bude pro hodnocení zvolen následující 
postup: Hodnotící komise bude hodnotit jednotlivé nabídky a pro hodnocení použije bodovou stupnici 0–10  
(0 nejnižší známka – 10 nejlepší známka). Poté bude sestavena tabulka. Nabídce s nejvíce body bude přiřazeno 
100 bodů a každá další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce. 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria G) Komplexnost a úroveň nabízeného řešení dodavatel ve své nabídce doloží 
Návrh řešení v maximálním rozsahu 20 normostran, ve kterém podrobně popíše, jakým způsobem bude ve 
vztahu k jednotlivým bodům rámcové osnovy analytické a návrhové části studie proveditelnost stanovené v 
příloze č. 3 Výzvy – Minimální obsahové požadavky na studii proveditelnosti při plnění veřejné zakázky 
postupovat. V rámci dílčího hodnotícího kritéria G) Komplexnost a úroveň nabízeného řešení budou hodnoceny: 
Podrobnost, komplexnost a odborná úroveň zpracování jednotlivých bodů stanovené rámcové osnovy.  

Hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích 
hodnotících kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. 

Na základě součtu výsledných hodnot všech dílčích hodnotících kritérií u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí 

úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení, další podmínkou. 

Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele 

ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je 

předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě, než které zadavatel stanovil. 

 

8. POSKYTOVÁNÍ VYSVĚTLENÍ 

Přestože tato výzva vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, 

mohou dodavatelé požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost musí být zadavateli doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese této veřejné zakázky na profilu zadavatele nejpozději 4 



    

  

Stránka 5 z 6 
 

pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní 

nejméně 2 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 

 

9. ZPŮSOB, LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky lze podat výhradně v elektronické podobě, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 

adrese této veřejné zakázky na profilu zadavatele. Nabídky musí být podány nejpozději do 24. 2. 2020 

do 10:00 hod. Na nabídku podanou později se pohlíží, jako by nebyla podána. 

K podání nabídky je nutná registrace. Podrobné informace k podání nabídky jsou uvedeny na adrese: 

https://zakazky.operatorict.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf   

10. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY 

Zadavatel požaduje, aby každá nabídka obsahovala následující přílohy: 

1. Krycí list nabídky – dodavatel použije Přílohu č. 1 této výzvy; 

2. Doklady prokazující splnění kvalifikace – osvědčení objednatele o realizované zakázce, seznam osob 

s přílohami (profesní životopisy) 

3. Návrh řešení; 

4. Další dokumenty dle uvážení dodavatele. 

 

11. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zrušit zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu, a to i 

bez uvedení důvodu. 

Zadavatel si dále vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v této výzvě. 

Dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

Dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační 

průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi 

dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky. 

Zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací podmínky jsou souhrnem požadavků 

zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných právních 

předpisů. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v této výzvě, 

ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních předpisů, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění. 

Podáním nabídky v tomto zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad podmínky, včetně všech příloh. 

Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 

nebude v každém ohledu odpovídat podmínkám v této výzvě, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a 

následné vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Je-li nabídka shledána nejasná nebo neúplná, může zadavatel při zachování základních zásad zadávacího řízení 

vyzvat dodavatele k doplnění nebo vysvětlení nabídky v přiměřené dodatečné lhůtě. Doplněním nelze měnit či 

doplňovat nabízené plnění, nabídkovou cenu nebo skutečnosti rozhodné pro hodnocení. Pokud dodavatel 

https://zakazky.operatorict.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf


    

  

Stránka 6 z 6 
 

neposkytne v požadovaném termínu doplnění či vysvětlení, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné 

vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel je oprávněn si ověřit informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel je povinen mu 

v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 

12. PŘÍLOHY VÝZVY 

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy: 

- Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

- Příloha č. 2 – Závazný návrh smlouvy 

- Příloha č. 3 – Minimální obsahové požadavky na studii proveditelnosti 

 

 

 
 

 

 
 


